浦江县气象局
关于公开招聘编外工作人员的公告

因气象工作需要，现面向社会公开招聘编外工作人员。现将有关事项公告如下：
一、招聘对象
招聘综合岗位工作人员1名。
二、招聘条件
1． 浦江籍，遵纪守法、品行端正、爱岗敬业；
2． 具有正常履行职责的身体条件；
3． 具有本科及以上学历，年龄18至35周岁，特别优秀的可适当放宽条件；
4． 能熟练操作办公软件，有一定的文字表达能力；
5． 党员及有工作经验者优先，能立即上岗者优先；
6． 无不良行为记录。
三、薪酬待遇
待遇依照浦江县相关薪资规定执行。
4、 报名须知
1． 报名时间：2020年12月25日—1月8日。
2． 报名材料：
（1） 报名登记表（详见附件）
（2） 身份证1份；
（3） 学历、学位证书、奖励证书1份；
3． 报名地点：浦江县气象局（浦江县文景西路288号）201办公室或发送电子邮箱pjxqxj@163.com。
4． 联系方式：18767989899/689899、0579-84101637，
联系人：沈冠兰
浦江县气象局
2020年12月25日
[bookmark: _GoBack]

附件
浦江县气象局编外用工招聘报名登记表
	姓  名

	性  别

	民  族

	照

片

	出生年月

	政治面貌

	学  历

	学  位

	籍贯

	户籍所在地

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	计算机水平

	通讯地址

	外语水平

	身份证号

	联系电话

	本人简历
（学习、工作经历）
（大学起填）

	奖惩情况

	家庭成员
情况
	姓  名
	关  系
	所在单位及政治面貌
	职  务